
 

Anexa nr. 5 

la anunţ de participare 
 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 

1. Denumirea operatorului economic: SRL “SID Energetic” 

2. Codul fiscal: __1011600036075_____________________________ 

3. Adresa sediului central: __mun. Chişinău, str. Alexandru cel Bun, 51A_ 

4. Telefon:_ 068675555 , E-mail: _sidenergetic@yahoo.com_ 

5. Decizia de înregistrare_1011600036075,    27.10.2011 ______________ 
(numărul, data, înregistrării) 

____________________________Camera Înregistrării de Stat__________________ 
(instituţia emitentă) 

6. Domeniile principale de activitate: Lucrări de instalaţii tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, 

de încălzire şi de aer condiţionat 
(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului) 

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)_ OI ESI-1216/ 1485 din 27.11.2019 SRL “CT SIC”, 

“Construcţia-montarea obiectelor şi sistemelor de alimentare cu gaze naturale cu P≤1,2 MPa”_ 
(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:___________________________ 
(denumirea, adresa) 

9. Structuri, întreprinderi afiliate: ____________________________________ 
(denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ___5400 lei, 27.10.2011 
(de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic 7 persoane, din care muncitori 6 persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 5 persoane, din care muncitori 4 

persoane, inclusiv: Diriginte de şantier, Sudor cu arc electric, Sudor mase plastice, Lăcătuşi, 

Mecanizator, Muncitori necalificați                                                                                                                      
(de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 568.716,00 lei 

14.Dotare tehnică:_ Aparat de sudura PE, Aparat de sudura OL, Automacara, Motocompresor 

mobil, Compactor static, Excavator-Buldozer, Masina de gaurit, Masină de tăiat, Grup electrogen mobil, 

Automobile, ş.a.. 
(de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului) 

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei): 

Anul 2023 – 1.586.699 lei  

Anul 2022 – 2.954.975  lei 

Anul 2021 – 3.286.526  lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic ___00,00____mii lei, inclusiv: faţă de buget 00,00 mii lei 

Data completării: ___04.02.2025_____________________________ 

 

 Stînca Alexandru / Director/__________________________________________________ 
         (Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)                          (semnătura) şi L.Ş. 

 



                                                                                                                                                            
 

Anexa nr. 6                                                                                                                                                           

la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA SRL “SID Energetic” 

COD FISCAL 1011600036075 

BANK BC “Victoriabank” SA 

SWIFT VICBMD2X416 

IBAN MD50VI000000222472927MDL 

TVA 0608350 

TEL/FAX 068675555 

MOBILE 068675555 

E‐MAIL sidenergetic@yahoo.com 

WEB - 

ADRESA JURIDICĂ Mun. Chişinău, str. Alexandru cel Bun, 51 A 

ADRESA POŞTALĂ Mun. Chişinău, str. Miron Costin, 25, of. 121 

DIRECTOR GENERAL Alexandru STÎNCA 

 
Data completării: 04.02.2025 
 
Stînca Alexandru /Director/_______________________________________________________ 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  şi L.Ş.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-06T12:21:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-06T12:21:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




